
UCHWAŁA NR 145/XXIII/2013
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprwie: realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przyrowie projektu ,, Aktywna integracja 
w Gminie Przyrów „ w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

w podziałaniu 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.6 art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ) oraz art.16 ust 1 i art.110 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r.( 
Dz. U. z 2013r., poz.182) Rada Gminy Przyrów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przyrowie projektu ,,Aktywna 
integracja w Gminie Przyrów „ współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2014-2015 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przyrowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 60491433-6ED8-4ACB-9AC1-46D092350E14. Podpisany Strona 1




